第５９回長野県総合ハンドボール選手権大会中止について（通知）

日頃より本協会の事業に対しまして、ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、医療機関

への相談も行い協会内で協議した結果、多くの参加者、関係者の健康・安全面を第一に考慮

し標記大会の開催中止を決定いたしました。

 大会開催を楽しみにしていてくださった皆様には、本当に残念ではありますが何とぞご

理解いただきますようお願い申し上げます。

 また、大会開催に向けご協力いただいた皆様には、来年度以降も変わらずご協力いただけ

ますようお願い申し上げます。

 なお、中止にあたって、参加申し込みをされていたチームへの返金等については、詳細が

決まり次第、協会ホームページに掲載させていただきます。よろしくお願いします。

                              令和２年２月２６日

                                                  長野県ハンドボール協会